
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от f f r У с  

г. Ир бит

Об утверждении персонального состава и регламента 
Антитеррористической комиссии в Ирбитском муниципальном образовании

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ 
«О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О 
противодействии терроризму», а так же в связи с исполнение решения 
антитеррористической комиссии в Свердловской области № 2 от 14.01.2020 года, 
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования от 15.10.2018 г. № 843 «Об
утверждении персонального состава и регламента антитеррористической 
комиссии в Ирбитском муниципальном образовании», изложить его в новой 
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники Ирбитские» и 
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров



Приложение №1 
к Постановлению администрации 

Ирбитского муниципального образования 
№ от

Состав
антитеррористической Комиссии 

Ирбитского муниципального образования

Должность в Комиссии Должность 
по основной работе Рабочий телефон

Председатель АТК: 
Никифоров 

Алексей Валерьевич

Глава
Ирбитского муниципального 

образования
6-23-59

Заместитель председателя 
АТК;

Талькин Артем 
Валерьевич 

(по согласованию)

Начальник 
МО МВД России «Ирбитский» 6-25-94

Зам. председателя: 
Завьялова Татьяна 

Олеговна

Заместитель главы администрации 
Ирбитского МО по социальным и 

правовым вопросам
6-26-35

Руководитель аппарата 
АТК Ирбитского МО 
(секретарь Комиссии): 

Большаков Роман 
Владимирович

Начальник отдела ГО и ЧС 
администрации Ирбитского МО 6-37-69

Члены комиссии
Врублевская Елена 

Николаевна
(по согласованию)

Председатель Думы Ирбитского МО 6-29-59

Волков Алексей 
Викторович

Начальник юридического отдела 
администрации Ирбитского 

муниципального образования
6-26-40

Воробьев Никита 
Игоревич 

(по согласованию)

Сотрудник отдела в г. Артемовский 
УФСБ России по Свердловской 

области 6-25-34

Ловков Александр 
Алексеевич 

(по согласованию)
И.о. начальника «ФГКУ 60 ПЧ ФПС 

по Свердловской области» 6-20-25

Жульдиков Вячеслав 
Вячеславович 

(по согласованию)

Начальник Ирбитского ОВО -  филиала 
ФГКУ «УВО ВНГ России по 
Свердловской области» 4-46-31



Девятых Алексей 
Г еоргиевич

(по согласованию)

Руководитель следственного отдела 
по г. Ирбит Следственного 

управления Следственного комитета 
РФ по Свердловской области

6-54-60

Боровикова Наталья 
Александровна 

(по согласованию)

Начальник Ирбитского филиала ФКУ 
ГУФСИН России по Свердловской 

области
6-32-88

Гаврилов Тимофей 
Алексеевич

Ведущий специалист отдела ГО и ЧС 
администрации Ирбитского МО 6-37-69

Мошковцева Ольга 
Анатольевна 

(по согласованию)
Председатель Зайковской 

территориальной администрации 3-40-40

Антонова Резеда 
Султанахметовна 
(по согласованию)

Председатель Пионерской 
территориальной администрации 4-42-19

Крошняков Сергей 
Аркадьевич

Директор 
МКУ «Единая дежурно
диспетчерская служба 

Ирбитского МО»
6-21-32

Сивков 
Максим Александрович 

(по согласованию)
Начальник 

МУП «ЖКХ Ирбитского района» 4-44-40

Черемисина Надежда 
Вячеславовна

Начальник управления образования 
Ирбитского муниципального 

образования

Новоселова Лариса 
Анатольевна

Начальник управления культуры 
Ирбитского муниципального 

образования


